登録ご担当者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　秋田県スキー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　会 長　田　口　　　　將
                                                             　　　　　　　　　（公印省略）

  　　　　　　　　　　     SAAデータバンク登録（アルペンポイント管理）について

  時下、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
  平素は秋田県スキー連盟関係行事に対しまして、特段のご配慮、ご協力をいただき心より感謝申し
上げます。
  さてこの度、データバンク登録手続きにつきまして下記のとおりご案内いたします。
  ご多忙中恐れ入りますが該当する選手のご指導方宜しくお願い申し上げます。

    　　　　　　　　                                      記

１． 対 象 者 小学４年生以上の秋田県スキー連盟公認大会（アルペン競技）出場希望者

２． 申込方法 同封の「データバンク登録申込書」に必要事項を記入し、必ず署名のうえ、
送金案内書を添え秋田県スキー連盟へ送付してください。

３． 締切日・料金 令和４年９月９日（金）迄　 ¥1,000
                令和４年９月１０日（土）～ ¥3,000

４． 送 付 先 〒010-0974　秋田市八橋運動公園1-5　秋田県スポーツ科学センター内
　秋田県スキー連盟

５． 送 金 先 ・郵便振替口座 №02510-1-3310　秋田県スキー連盟
・北都銀行秋田駅前支店 №603725 秋田県スキー連盟　会長　田口　將

　　公認大会事務局から大会要項、申込用紙は配布されません。

　　データバンク登録した選手は秋田県スキー連盟ホームページ　https://ski-akita.com/

　　より１０月下旬掲載予定の大会要項をご確認いただき、申込用紙をプリントアウトして

　　ご使用ください。　　（データバンク登録をされた方に限ります。）

　　登録頂いた選手は秋田県スキー連盟ＨＰに掲載させて頂きますのでご了承願います。

※昨年登録のあった学校へ送付しております。

　秋田県スキー連盟
　〒010-0974秋田市八橋運動公園1-5
　　　　　秋田県スポーツ科学センター３Ｆ
　Tel018-893-6832 Fax018-893-6834
　Ｅ-mail skiakita@ninus.ocn.ne.jp

令和4年7月19日